СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2017года №29
д.Апальково

Об отмене решения
Собрания депутатов Апальковского сельсовета
от 13.11.2015г №20 «Об утверждении порядка
определения размеров арендной платы за
использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Апальковского сельсовета Золотухинского района
Курской области или государственная
собственность на которые не разграничена»

                В соответствии с Протестом прокуратуры от 18.08.2017 года №07-01-2017 на Решение Собрания депутатов Апальковского сельсовета от 13.11.2015г №20 «Об утверждении порядка определения размеров арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области или государственная собственность на которые не разграничена» Собрание депутатов Апальковского сельсовета, РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Апальковского сельсовета от 13.11.2015г №20 «Об утверждении порядка определения размеров арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области или государственная собственность на которые не разграничена»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Апальковского сельсовета 			        С.А.Бобринева